

T.C.
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Ulaşım Dairesi Başkanlığı
Ulaşım Koordinasyon Şube Müdürlüğü

Sayı : E-99224469-210.99-2023.88518
Konu : Karar Dağıtımı

İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ	
Kayıt No.	564
Geldiği Tarih	20 Ocak 2023



DAĞITIM YERLERİNE

Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME)'nin "Taksi Dönüşümüne Hak Kazanacak Plakaların 3 yıl devredilememesi teklifi" hususunda aldığı 26.10.2022 tarihli ve 2022/11-12.B sayılı kararı yazımız ekinde gönderilmektedir.

Bilgi ve gereğini arz ve rica ederim.

Barış YILDIRIM
Şube Müdürü

Ek : UKOME Kararı

Dağıtım:
Gereği:
Toplu Ulaşım Hizmetleri Şube Müdürlüğüne

Bilgi:
Zabıta Dairesi Başkanlığına
İstanbul İl Emniyet Müdürlüğüne
İstanbul Otomobilciler Esnaf Odasına
İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği
Başkanlığına
İstanbul Taksiciler Esnaf Odasına
İstanbul İl Jandarma Komutanlığına

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : cd6a2d8b-ecf3-4de9-8787-5bb0dd0d69d5

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/ibb-ebys>

Osmaniye Mahallesi Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No: 5 Bakırköy İstanbul

Telefon No: 2124494665 Faks No: 2124494670

e-Posta: baran.mevlutoglu@ibb.gov.tr İnternet Adresi: <https://www.ibb.istanbul>

Kep Adresi: ibb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Baran MEVLÜTOĞLU

Raportör

Telefon No: 4664



T.C.
İstanbul Anadolu
24. SULH HUKUK MAHKEMESİ

Sayı : 2022/398 Tereke
Konu : bilgi isteme


17/01/2023

İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ BAŞKANLIĞI


Mahkememizde görülmekte olan Tereke (Tespit İstemli) davası nedeniyle;

Aşağıda kimlik bilgileri yazılı müteveffanın terekesinde ticarethane, imalâthane veya başka bir işletme olup olmadığının tespiti için ölüm tarihi olan 28/11/2021 tarihi itibari ile müteveffaya ait esnaf ve işletme kaydının bulunup bulunmadığının araştırılarak; bulunuyorsa duruşmanın bırakıldığı 28/03/2023 tarihinden önce bu hususta mahkememize bilgi verilmesi rica olunur.

Katip 118005

 e-izaludr

Hakim 216108

 e-izaludr

İLGİLİ KİŞİ : FETULLAH ÖZTÜRK - 38260689574

KARS ili, MERKEZ ilçesi, SUKAPI mah/köy, 8 Cilt, 130 Aile sıra no, 1 sırada nüfusa kayıtlı, MAHMUT ve GÜLÇEHRE oğlu/kızı, 01/07/1924 doğumlu,

Adres : İstanbul Anadolu 24. SULH HUKUK MAHKEMESİ
Katibi

Ayrıntılı Bilgi İçin : Başak KARAOSMANOĞLU Zabıt



T.C.
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Ulaşım Dairesi Başkanlığı
Ulaşım Koordinasyon Şube Müdürlüğü

Sayı : Z-27936358.210.99/
Konu : Karar Dağıtımı

...../...../2023

DAĞITIM YERLERİNE

Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME)'nin "Taksi Dönüşümüne Hak Kazanacak Plakaların 3 yıl devredilememesi teklifi" hususunda aldığı 26.10.2022 tarihli ve 2022/11-12.B sayılı kararı yazımız ekinde gönderilmektedir.

Bilgi ve gereğini arz ve rica ederim.


Barış YILDIRIM
Ulaşım Koordinasyon Şube Müdürü

Ek: - UKOME Kararı

Dağıtım:

Gereği:

- Toplu Ulaşım Hizmetleri Şube Müdürlüğü

Bilgi:

- İstanbul Valiliği/İl Emniyet Müdürlüğü
- İl Jandarma Komutanlığı
- Zabıta Dairesi Başkanlığı
- Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğü
- İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği
- İstanbul Otomobilciler Esnaf Odası
- İstanbul Taksiciler Esnaf Odası

UKOME, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Genel Sekreter V. Sn. Cemal Ufuk KARAKAYA Başkanlığında 26.10.2022 gün ve saat 15:00'da gündemindeki konuları görüşmek üzere toplandı.

- İlgi: a) 10.07.2004 Tarih ve 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu
b) 13.07.2005 Tarih ve 5393 Sayılı Belediye Kanunu
c) 15.06.2006 Tarih, 26199 Resmî Gazete Sayılı Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği
d) Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünün 21.10.2022 tarih ve 01627333 sayılı yazısı

TEKLİF: Taksi Dönüşümüne Hak Kazanacak Plakaların 3 yıl devredilememesi teklifi.

TOPLU ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ RAPORU:

İlgi (d) Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü raporunda;

İlgi (a) Kanunu'nun 7. Maddesinin f bendi "Büyükşehir ulaşım ana plânını yapmak veya yaptırmak ve uygulamak; ulaşım ve toplu taşıma hizmetlerini plânlamak ve koordinasyonu sağlamak; kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işletmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek," p bendi "Büyükşehir içindeki toplu taşıma hizmetlerini yürütmek ve bu amaçla gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek veya işletmek, büyükşehir sınırları içindeki kara ve denizde taksi ve servis araçları dahil toplu taşıma araçlarına ruhsat vermek. (Ek cümle: 16/5/2018-7144/14 md.) Büyükşehir içindeki toplu taşıma hatlarıyla ilgili olarak; şehir merkezine olan uzaklık, nüfus ve hattı kullanan sayısı kriterleri esas alınarak tespit edilecek hatlarla ilgili toplu taşıma hizmetlerinin işlettilmesine karar vermek"

İlgi (a) Kanunu'nun 9. Maddesinin 2. Fıkrası: " Bu Kanun ile büyükşehir belediyesine verilen trafik hizmetlerini plânlama, koordinasyon ve güzergâh belirlemesi ile taksi, dolmuş ve servis araçlarının durak ve araç park yerleri ile sayısının tespitine ilişkin yetkiler ile büyükşehir sınırları dâhilinde il trafik komisyonunun yetkileri ulaşım koordinasyon merkezi tarafından kullanılır" 3. Fıkrası: "Ulaşım koordinasyon merkezi kararları, büyükşehir belediye başkanının onayı ile yürürlüğe girer" ve 6. Fıkrası "Büyükşehir belediyelerine bu Kanun ile verilen görev ve yetkilerin uygulanmasında, 13.10.1983 tarihli ve 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununun bu Kanuna aykırı hükümleri uygulanmaz" hükümleri yer almaktadır.

İlgi (b) Kanunu'nun 15. Maddesinin birinci fıkrasının f bendi: "toplular taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işletmek", p bendi: Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işletmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek" hükmü yer almaktadır.

İlgi (c) Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği'nin Bağlılık başlıklı 5. Maddesi: "Büyükşehir belediyesi alt yapı koordinasyon merkezi ile ulaşım koordinasyon merkezi büyükşehir belediye başkanına bağlıdır. Başkan bu görevi bizzat veya görevlendireceği kişi eliyle yürütür." Ve yine aynı yönetmeliğin Bağlayıcılık başlıklı 6. Maddesi: "Alt yapı koordinasyon merkezi ile ulaşım koordinasyon merkezi tarafından alınan ortak yatırım ve toplu taşımayla ilgili kararlar; büyükşehir belediyesi, büyükşehir dâhilindeki diğer belediyeler ve büyükşehir sınırları içindeki kamu kurum ve kuruluşları ile diğer gerçek ve tüzel kişileri bağlar."

Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği'nin Görev ve Yetkileri başlıklı 18. Maddesinin 1. Fıkrası, 1.Fıkranın a, ç, d ve e bentleri: "UKOME, büyükşehir içindeki kara, deniz, göl, nehir, kanal ve demiryolu üzerinde her türlü taşımacılık hizmetlerinin koordinasyon içinde yürütülmesini sağlamak üzere; ulaşım, trafik ve toplu taşıma konularında üst düzeyde yönlendirici karar alma, uygulama, uygulatma ve ilgili mevzuattaki usulüne göre gereken tesisleri kurma, kurdurma ve işletme hak ve yetkilerine haizdir. Bu amaçla; Büyükşehir belediyesinin sınırları içinde, mevzuatla yetkili kılındığı durumlarda mahalli ihtiyaç ve şartlara göre trafik düzeni ve güvenliğini sağlamak amacıyla gerekli tedbirleri almakla,

[Handwritten signatures and notes at the bottom of the page]



İSTANBUL
BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYESİ

T.C

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ KARARI

UKOME KARARI

TARİH

26.10.2022

SAYI

2022/11-12.B

d) Karayolu taşımacılığına ait mevzuat hükümleri saklı kalmak üzere, trafik düzeni ve güvenliği yönünden belediye sınırları içinde ticari amaçla çalıştırılacak yolcu ve yük taşıtları ile motorsuz taşıtların çalışma şekil ve şartları ile bu taşıtların teknik özelliklerini tespit etmek, çalıştırılabileceği yerler ile güzergâhlarını tespit etmek ve sayılarını belirlemek, bunlara izin ve çalışma ruhsatı vermekle, e) Büyükşehir belediyesinin sınırları içinde, ulaşım, toplu taşıma ve trafik mevzuatının büyükşehir belediyesine verdiği yetki doğrultusunda uygulamaya yönelik yönlendirici karar almak ve görüş oluşturmakla, görevli ve yetkilidir” hükümleri yer almaktadır.

Ayrıca Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik Şartının Onaylanmasının Uygun Bulduğuna Dair Kanun 21.05.1991 tarih ve 20877 sayılı Resmî Gazetede yayımlanarak, Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik Şartı imzalanmıştır. Söz konusu Özerklik Şartının 2.Maddesinde “Yerel Yönetimler, kanun tarafından belirlenen sınırlar içerisinde, yetki alanlarının dışında bırakılmış olmayan veya başka herhangi bir makamın görevlendirilmemiş olduğu tüm konularda faaliyette bulunmak açısından tam takdir hakkına sahip olacaklardır” hükmü yer almaktadır.

5393 Sayılı Belediye Kanunu, 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ve ilgili diğer mevzuat gereği büyükşehir sınırları dâhilinde yolcu taşımacılığı yapan araçları, bu araçların sayısını, çalışma usul ve esaslarını, araçlarda bulunması gereken teknik özellikleri, hat ve güzergâhlarını belirleme, bu araçlara izin ve ruhsat verme vb. her türlü konuda yetki, görev ve sorumluluk Büyükşehir Belediyesine ait olup, işbu hususların uygulanması yönünde düzenlemeler ve karar mercii Ulaşım Koordinasyon Merkezi'dir. UKOME'nin yetki, görev ve sorumlulukları yalnızca toplu taşıma yapan araçlarla sınırlı olmayıp şehir içinde yolcu taşımacılığı yapan tüm araçları ve taşımacılık türlerini kapsamaktadır. İlgili yasal düzenlemelerden de açıkça görüleceği üzere; taksit, minibüs, otobüs, servis, taksit dolmuş, metrobüs, metro, deniz motorları gibi belediye sınırları dâhilinde ticari amaçla yolcu taşımacılığı yapan araçlar kamununun ihtiyaçları doğrultusunda hizmet vererek, kamusal taşımacılık faaliyeti icra etmektedirler.

İstanbul'da kentsel arazi kullanımı, hızlı nüfus artışı, kentsel altyapı yetersizliği ve plansız yerleşme gibi nedenlerle ulaşım alanında sorunlar yaşanmaktadır. Ayrıca Covid-19 salgınıyla birlikte değişen ulaşım alışkanlıkları ve artan nüfusa bağlı olarak en yaygın ulaşım türü olan özel araçlar, trafik sıkışıklığı ve buna bağlı zaman kaybı, çevre ve havanın kirliliği, aşırı yakıt tüketimi ve trafik kazaları sonucu can ve mal kaybına sebep olmaktadır. Bunu önleme adına İstanbul Büyükşehir Belediyesince sürdürülebilir kent içi ulaşım kavramı stratejik amaç olarak kabul edilmiş olup özel araç kullanımını azaltıcı ve toplu ulaşımı destekleyici politikalar benimsenmiştir. Bu kapsamda gerek il çevre düzeni planı gerekse ulaşım ana planı hedeflerinin hayata geçtiği İstanbul'da, toplu taşıma hizmetlerinin gelişimi ile yeni raylı hatların da hizmete girmesiyle raylı sistemler üzerinden gerçekleştiği görülmektedir.

Raylı sistemlerin artışı ile kent içi toplu ulaşımında ara ulaşım modu olmasına rağmen kullandıkları güzergâhlar ve uzunlukları itibarıyla ana ulaşım modlarıyla konfor, güvenlik, hız gibi faktörlerde dikkate alınarak rekabet edemeyecekleri aşikâr olan minibüs ve taksit dolmuşlarda ihtiyaç fazlası kapasiteler bulunmaktadır.

Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Değerlendirmesi: İhtiyaç fazlası olarak tespit edilen 1803 minibüsün belirlenecek olan yeni taksit, araç ve şoför taahhütleri çerçevesinde ve 322 taksit dolmuşun ise isteğe bağlı olarak başvurusu ile toplu ulaşım sistemine yeni araç dâhil edilmeden, araç paylaşım sistemi niteliğinde ve taksit taşımacılığında kullanılması, şehir içi trafik akışına ve güvenliğine katkı sağlaması, mevcut hizmet kalitesinin artırılması ve var olan kamusal ihtiyacın karşılanması hedefi ile İstanbul il sınırları içerisinde taksite dönüşümünde kamu yararı bulunduğu mütalaa edilmektedir.

Yukarıda belirtilen hususlar çerçevesinde; İstanbul genelinde çalışan 5599 minibüs ve 322 taksit dolmuştan noter huzurunda yapılacak çekilişle - taksit dönüşümüne hak kazanan plakaların devir işlemlerinin toplu ulaşım hizmet anlayışı mantığı ile yapılmaması, kamu yararı gözetilmemesi sebebiyle oluşan ekonomik getirilerin toplu ulaşım sistemine olumsuz etkisini minimize etmek amacıyla kura çekiliş tarihinden itibaren söz konusu araç için 3 yıl süreyle ticari plaka tahsis belgesi düzenlenmemesi uygun mütalaa edilmektedir.

Konunun UKOME gündemine alınması hususunu olurlarınıza arz ederim.

ASLI GÜNDİR

17

Handwritten signatures and stamps at the bottom of the page.



İSTANBUL
BÜYÜKŞEHİR
BELEDİYESİ

T.C

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ KARARI

UKOME KARARI

TARİH

26.10.2022

SAYI

2022/11-12.B

UKOME'NİN KARARI: Konunun Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Koordinatörlüğünde, UKOME temsilcilerinden oluşacak Alt Komisyon tarafından görüşüldükten sonra UKOME gündeminde değerlendirilmesine oybirliği ile karar verilmiştir.

ASLI GAYR

Başkan
C. Ural KARAKAYA
Genel Sekreter V.

Üye
Dr. Bülent GÖKÇE
Genel Sekreter
Yardımcısı

Üye
Uluk CİHAN
Ulaşım Daire Başkanı

Üye
Av. Ercan SÖNMEZ
Uçukuk Müşaviri

Üye
Ali SARAC
İst. Emh. Müd. Tem.

Üye
Necmi İNANLI
MSB 1. Ordu
Komutanlığı Tem.

Üye
M. Yeşar YILDIRIM
II Jandarma
Komutanlığı Tem.

Üye
Kaan TEZEL
Sahil Güven. Marmara ve
Boğ. Bölge Kom. Tem.

Üye
Hakan YENİLMEZ
Karayolları 1. Bölge
Müdürlüğü Tem.

Üye
Suat KAPTANOĞLU
İst. Liman Başkanlığı
Tem.

Üye
Ercan ÜVENÇ
DHM Genel
Müdürlüğü Tem.

Üye
Ali HASPINAR
TCDD 1. Bölge
Müdürlüğü Tem.

Üye
Serkan ÇELİK
İş. H. ve T. D. Ç. Md.
I. Bölge Md. Tem.

Üye
R. Süleyman ERTOK
Altyapı Yatırım ve
Müd. Tem.

Üye
İsmail ÖZDEMİR
TCDD Tasımacılık
A.Ş. Tem.

Üye
Hüseyin AYDIN
MEB II Milli Eğitim
Müdürlüğü Tem.

Üye
Hans KURUAY
Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığı
Tem.

Üye
Yalçın TÜKKOĞLU
Çevre, Şehircilik ve
İklim Bakanlığı
Bakanlığı Tem.

Üye
Ercan AKAR
Afet ve Acil Durum
Yönetim Başkanlığı
Tem.

Üye
İrfan DEMET
ETT İşl. Gen. Müd.
Tem.

Üye
Sinem DEDETAŞ
İst. Şehir Hatları Tur.
A.Ş. Gen. Müdürü
Tem.

Üye
Sözgür SOY
Metro İstanbul A.Ş.
Gen. Müdürü

Üye
Yunus BİLOĞLU
Fen İşleri Daire Bşk.
Tem.

Üye
Liban YILDIRIM
Ulaşım Koordinasyon
Müdürü

Üye
Osman KILIÇASLAN
Toplu Ulaşım
Hizmetleri Müdürü

Üye
Yelda HOROZ
Ulaşım Planlama
Müdürü

Üye
Eyyup AKSU
TSOF Temsilçisi

ONAY

... / ... / 2022

Ekrem İNAMOĞLU
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı

T.C.
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Ulaşım Dairesi Başkanlığı
Ulaşım Koordinasyon Şube Müdürlüğü

Sayı : E-99224469-210.99-2023.90992
Konu : Karar Dağıtımı

İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ	
Kayıt No.	565
Geldiği Tarih	20 Ocak 2023



DAĞITIM YERLERİNE

Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME)'nin "Toplu Ulaşım Ücret Tarifelerinin Düzenlenmesi teklifi" hususunda aldığı 26.10.2022 tarihli ve 2022/11-14.A sayılı kararı yazımız ekinde gönderilmektedir.

Bilgi ve gereğini arz ve rica ederim.

Barış YILDIRIM
Şube Müdürü

Ek : UKOME Kararı

Dağıtım:
Gereği:
Toplu Ulaşım Hizmetleri Şube Müdürlüğüne

Bilgi:
Zabıta Dairesi Başkanlığına
İstanbul İl Emniyet Müdürlüğüne
İstanbul Otomobilciler Esnaf Odasına
İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği
Başkanlığına
İstanbul İl Jandarma Komutanlığına

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır

Belge Doğrulama Kodu : 0107aa59-3e9f-4443-bb01-fa318be7a11a

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/ibb-ebys>

Osmaniye Mahallesi Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No: 5 Bakırköy İstanbul

Telefon No: 2124494665 Faks No: 2124494670

e-Posta: baran.mevlutoglu@ibb.gov.tr İnternet Adresi: <https://www.ibb.istanbul>

KeP Adresi: ibb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Baran MEVLÜTOĞLU

Raportör

Telefon No: 4664





T.C.
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Ulaşım Dairesi Başkanlığı
Ulaşım Koordinasyon Şube Müdürlüğü

Sayı : Z-27936358.210.99/
Konu : Karar Dağıtımı

...../...../2023

DAĞITIM YERLERİNE

Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME)'nin "Toplu Ulaşım Ücret Tarifelerinin Düzenlenmesi teklifi" hususunda aldığı 26.10.2022 tarihli ve 2022/11-14.A sayılı kararı yazımız ekinde gönderilmektedir.

Bilgi ve gereğini arz ve rica ederim.


Barış YILDIRIM -
Ulaşım Koordinasyon Şube Müdürü

Ek: - UKOME Kararı

Dağıtım:

Gereği:

- Toplu Ulaşım Hizmetleri Şube Müdürlüğü

Bilgi;

- İstanbul Valiliği/İl Emniyet Müdürlüğü
- İl Jandarma Komutanlığı
- Zabıta Dairesi Başkanlığı
- İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği
- İstanbul Otomobilciler Esnaf Odası



T.C

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ KARARI

UKOME KARARI

TARİH

26.10.2022

SAYI

2022/11-14.A

UKOME, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Genel Sekreter V. Sn. Cemal Ufuk KARAKAYA Başkanlığında 26.10.2022 gün ve saat 15:00'da gündemindeki konuları görüşmek üzere toplandı.

- İlgi: a) 06.04.2022 Tarih ve 2022/5-1 Sayılı UKOME Kararı
b) Toplu Ulaşım Hizmetler Müdürlüğü'nün 21.10.2022 tarih ve 01627333 sayılı yazısı

TEKLİF: Toplu Ulaşım Ücret Tarifelerinin Düzenlenmesi Teklifi.

TOPLU ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ RAPORU:

İlgi (b) Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü raporunda;

İlgi (a) UKOME Kararıyla; Vatandaşlarımıza sunulan ekonomik ulaşım hizmetinin yarattığı maliyet unsurlarının yıllara sair olarak oluşturduğu finansal yükler, akaryakıt, elektrik, döviz kuru, ithal yedek parça, vb. alanlarda artan maliyetler nedeniyle ulaşım hizmetinin etkin ve düzenli bir şekilde sürdürülebilmesi, kent içi toplu taşıma hizmetini İstanbul halkına etkin ve verimli bir şekilde sunmak için yolculukların ekonomik olmasının yanı sıra esnaf ve işletmecilerin gelir-gider dengesini de korumak amacıyla ücret tarifelerine UKOME tarafından ücret artışı kararı alınmıştır.

Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Değerlendirmesi: Müdürlüğümüzce yapılan çalışmalar neticesinde; son ücret düzenleme tarihi olan 06.04.2022 tarihinden bu yana akaryakıt fiyatlarının yüzde 23,60, asgari ücretin yüzde 29,32 ve enflasyonun yüzde 21,29 artış yaptığı, kümülatif artış oranının ise yüzde 24,79 olarak hesaplandığından dolayı ücret düzenlemesinin yapılması gerekliliği tespit edilmiştir.

İlgi UKOME Kararı ve vatandaşlarımıza sunulan ekonomik ulaşım hizmetinin yarattığı maliyet unsurlarının yıllara sair olarak oluşturduğu finansal yükler, akaryakıt, elektrik, döviz kuru, ithal yedek parça, vb. alanlarda artan maliyetler nedeniyle ulaşım hizmetinin etkin ve düzenli bir şekilde sürdürülebilmesi, kent içi toplu taşıma hizmetini İstanbul halkına etkin ve verimli bir şekilde sunmak için yolculukların ekonomik olmasının yanı sıra esnaf ve işletmecilerin gelir-gider dengesini de korumak amacıyla elektronik bilet, minibüs, taksi ve taksit dolmuş ücret tarifelerine kümülatif artış oranı yüzde 24,79 üzerinden ücret artışı yapılması konusunun UKOME gündemine alınarak karara bağlanması hususunu arz ederim.

ASLI GİRİDİR

27

Handwritten signatures and notes at the bottom of the page.

UKOME'NİN KARARI: İlgili (b) Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü raporundaki toplu ulaşım ücret tarifelerinin düzenlenmesi teklifinin oy çokluğuyla reddine karar verilmiştir.

ASLI GEBİDİR

<p><i>[Signature]</i> Üye C. ÖZKARAKAYA Genel Sekreter V</p>	<p><i>[Signature]</i> Üye Dr. Buğra GÖKÇE Genel Sekreter Yardımcısı</p>	<p><i>[Signature]</i> Üye Utku CİHAN Ulaşım Daire Başkanı</p>	<p><i>[Signature]</i> Üye Av. Eren SÖNMEZ Hukuk Müşaviri</p>	<p><i>[Signature]</i> Üye Mehmet SARACA İst. Emn. Müd. Tem.</p>	<p><i>[Signature]</i> Üye Nurhan İNANLI MSB 1. Ordu Komutanlığı Tem.</p>
<p><i>[Signature]</i> Üye Yiğit YILDIRIM 11 Jandarma Komutanlığı Tem.</p>	<p><i>[Signature]</i> Üye Kaan TEZEL Şeh. Güv. Marmara ve Boğ. Bölge Kom. Tem.</p>	<p><i>[Signature]</i> Üye Hakan YENİLMEZ Karayolları 1. Bölge Müdürlüğü Tem.</p>	<p><i>[Signature]</i> Üye Suat KAPTANOĞLU İst. Liman Başkanlığı Tem.</p>	<p><i>[Signature]</i> Üye Ercan ÜVENÇ DİİM Genel Müdürlüğü Tem.</p>	<p><i>[Signature]</i> Üye Ali BASKINAR TCDD 1. Bölge Müdürlüğü Tem.</p>
<p><i>[Signature]</i> Üye Serdar YILMAZ Ulaş. İzt. D. Z. G. Md. 1. Bölge Müd. Tem.</p>	<p><i>[Signature]</i> Üye R. Süleyman ERİTOK Altyapı Yatırım ve Geri Mad. Tem.</p>	<p><i>[Signature]</i> Üye İsmail ÖZLEMİR TCDD Taşımacılık A.Ş. Tem.</p>	<p><i>[Signature]</i> Üye Hüseyin AYDIN MEB İI Milli Eğitim Müdürlüğü Tem.</p>	<p><i>[Signature]</i> Üye Hakan KURBANLAY Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Tem.</p>	<p><i>[Signature]</i> Üye Yalçın TÜRKÖĞLU Çevre Şehircilik ve İklim Bakanlığı Bakanlığı Tem.</p>
<p><i>[Signature]</i> Üye Ercan AKAR Afet ve Acil Durum Yönetim Başkanlığı Tem.</p>	<p><i>[Signature]</i> Üye Mehmet DENİZET ETT İşl. Gen. Müd. Tem.</p>	<p><i>[Signature]</i> Üye Sinem DEDETAŞ İş. Şehir Hatları Tur. A.Ş. Gen. Müdürü Tem.</p>	<p><i>[Signature]</i> Üye Ozgür SOY Metro İstanbul A.Ş. Gen. Müdürü</p>	<p><i>[Signature]</i> Üye Yunus BİLOĞLU Fen İşleri Daire Bşk. Tem.</p>	<p><i>[Signature]</i> Üye Barış YILDIRIM Ulaşım Koordinasyon Müdürlüğü <i>Karara katılmıyorum Düzenleme ihtiyacı vardır.</i></p>
<p><i>[Signature]</i> Üye Osman BİLİCANLIAN Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürü <i>Karara katılmıyorum. Artan maliyetler nedeniyle ücret düzenleme ihtiyacı vardır.</i></p>	<p><i>[Signature]</i> Üye Melis BÖRÜZ Ulaşım Koordinasyon Müdürlüğü <i>Karara katılmıyorum. Düzenleme ihtiyacı vardır.</i></p>	<p><i>[Signature]</i> Üye Eyyup AKŞU TŞOF temsilcisi</p>			

ONAY
.../.../2022
Ekrem İMAMOĞLU
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı

Sayı : E-99224469-210.99-2023.91089
Konu : Karar Dağıtımı

İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ	
Kayıt No.	566
Geldiği Tarih	18 Ocak 2023



DAĞITIM YERLERİNE

Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME)'nin "İstanbulkart dışındaki açık çevrim kartların (Kredi kartı, ön ödemeli kart, banka kartı vb.) toplu ulaşımda kullanımının düzenlenmesi teklifi" hususunda aldığı 26.10.2022 tarihli ve 2022/11-14.B sayılı kararı yazımız ekinde gönderilmektedir.

Bilgi ve gereğini arz ve rica ederim.

Barış YILDIRIM
Şube Müdürü

Ek : UKOME Kararı

Dağıtım:
Gereği:
Toplu Ulaşım Hizmetleri Şube Müdürlüğüne

Bilgi:
Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğüne
Zabıta Dairesi Başkanlığına
Belbim Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri
Anonim Şirketi Genel Müdürlüğüne
Metro İstanbul Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi
Genel Müdürlüğüne
İstanbul Şehir Hatları Turizm Sanayi ve Ticaret
Anonim Şirketi Genel Müdürlüğüne
İstanbul İl Emniyet Müdürlüğüne
İstanbul Otomobilciler Esnaf Odasına
İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği
Başkanlığına
Tedd Taşımacılık A.Ş. Genel Müdürlüğüne
İstanbul İl Jandarma Komutanlığına
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı I. Bölge
Müdürlüğüne
İETT İşletmeleri Genel Müdürlüğüne

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : 09fd754e-49b2-4572-a329-e729e7f4ecbc

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/ibb-ebys>

Osmaniye Mahallesi Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No: 5 Bakırköy İstanbul

Telefon No: 2124494665 Faks No: 2124494670

e-Posta: baran.mevlutoglu@ibb.gov.tr İnternet Adresi: <https://www.ibb.istanbul>

Kep Adresi: ibb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Baran MEVLÜTOĞLU

Raportör

Telefon No: 4664




Sayı : Z-27936358.210.99/
Konu : Karar Dağıtımı

...../...../2023

DAĞITIM YERLERİNE

Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME)'nin "İstanbulkart dışındaki açık çevrim kartların (Kredi kartı, ön ödemeli kart, banka kartı vb.) toplu ulaşımında kullanımının düzenlenmesi teklifi" hususunda aldığı 26.10.2022 tarihli ve 2022/11-14.B sayılı kararı yazımız ekinde gönderilmektedir.
Bilgi ve gereğini arz ve rica ederim.


Barış YILDIRIM
Ulaşım Koordinasyon Şube Müdürü

Ek: - UKOME Kararı

Dağıtım:

Gereği:

- Toplu Ulaşım Hizmetleri Şube Müdürlüğü

Bilgi;

- İstanbul Valiliği/İl Emniyet Müdürlüğü
- İl Jandarma Komutanlığı
- Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü-1.Bölge Müdürlüğü
- Zabıta Dairesi Başkanlığı
- İETT İşletmeleri Genel Müdürlüğü
- Belbim A.Ş.
- Şehir Hatları A.Ş.
- Metro İstanbul A.Ş.
- TCDD Taşımacılık A.Ş. Yolcu Taşımacılığı Dairesi Başkanlığı
- Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğü
- İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği
- İstanbul Otomobilciler Esnaf Odası

UKOME, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Genel Sekreter V. Sn. Cemal Ufuk KARAKAYA Başkanlığında 26.10.2022 gün ve saat 15:00'da gündemdeki konuları görüşmek üzere toplandı.

- İlgi: a) 06.04.2022 Tarih ve 2022/5-1 Sayılı UKOME Kararı,
b) Toplu Ulaşım Hizmetler Müdürlüğünün 21.10.2022 tarih ve 01627333 sayılı yazısı,

TEKLİF: İstanbulkart dışındaki açık çevrim kartların (Kredi kartı, ön ödemeli kart, banka kartı vb.) toplu ulaşım da kullanımının düzenlenmesi teklifi.

TOPLU ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ RAPORU:

İlgi (b) Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü raporunda;

İlgi (a) UKOME Kararıyla İstanbul sınırları içerisinde güncel Elektronik Bilet (İstanbulkart) ücret tarifeleri belirlenmiştir.

Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Değerlendirmesi: Müdürlüğümüzce yapılan çalışmalar neticesinde; dünya genelinde ödeme işlemlerinde aktif kullanılan açık çevrim kartlarının (Kredi kartı, ön ödemeli kart, banka kartı vb.), hizmete erişilebilirliğini kolaylaştırmak ve ödeme çeşitliliği sunabilmek adına toplu ulaşım da kullanılması, ayrıca ücret tarifesinin aşağıdaki formül üzerinden belirlenmesi için konunun UKOME gündemine alınarak karara bağlanması (Hakediş ödemeleri Ulaşım da İstanbulkart Yönetmeliğinde yer alan Sınırlı Kullanım Bilet hakedişleri kapsamında olacaktır) hususunu arz ederim.

Formül: (Tek Geçişlik Sınırlı Kullanımlı Elektronik Bilet Satış Fiyatı) x (Geçiş Yapılan Hattın Sınırlı Kullanım Bilet Miktarı-Limiti) = Açık Çevrim Kartları ile Toplu Ulaşım Ücreti

Hesaplama Örneği

Hattın SKB Miktarı	Tek Geçişlik SKB Satış Fiyatı	Açık Çevrim Kartları ile Toplu Ulaşım Ücreti
3 Limit	15 TL	15 TL x 3 = 45 TL

UKOME'NİN KARARI: İlgi (b) Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü raporundaki değerlendirme doğrultusunda uygulanmasına oy birliğiyle kabulüne karar verilmiştir.

Başkan
C. Cemal Ufuk KARAKAYA
Genel Sekreter V.

Üye
Dr. Biğra GÖKCE
Genel Sekreter
Yardımcısı

Üye
Uludağ CİHAN
Ulaşım Daire Başkanı

Üye
Av. Eren SÖNMEZ
1.Hukuk Müşaviri

Üye
Ali SARAC
İst. Emn. Müd. Tem.

Üye
Nevit KOCALI
MSB 1. Ordu
Komutanlığı Tem.

Üye
M. Yaşar YILDIRIM
İl Jandarma
Komutanlığı Tem.

Üye
Kaan YEZEL
Sahil Güv. Marmara ve
Boğ. Bölge Kom. Tem.

Üye
Hakan YENİLMEZ
Karayolları 1. Bölge
Müdürlüğü Tem.

Üye
Suat KAPTANOĞLU
İst. Liman Başkanlığı
Tem.

Üye
Ercan ÜZÜMLÜ
DHMİ Genel
Müdürlüğü Tem.

Üye
Ali BAŞPINAR
TCDD 1. Bölge
Müdürlüğü Tem.

Üye
Serdar YILMAZ
İlç. Hız. D. G. M. B.
1. Bölge Müd. Tem.

Üye
R. Süleyman ERTOĞ
Altyapı Yatırımlar Genel
Müd. Tem.

Üye
İsmail ÖZDEMİR
TCDD Taşımacılık
A.Ş. Tem.

Üye
Hüseyin AYDIN
MEB İl Millî Eğitim
Müdürlüğü Tem.

Üye
Halis KURULAY
Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığı
Tem.

Üye
Yalçın TÜRKÖĞLU
Çevre Şehircilik ve
İklim Değişikliği
Bakanlığı Tem.

Üye
Ercan AKAR
Afet ve Acil Durum
Yönetim Başkanlığı
Tem.

Üye
İrfan DEMET
İETT İl. Gen. Müd.
Tem.

Üye
Sinem DEDETAŞ
İst. Şehir Hatları Tur.
A.Ş. Gen. Müdürü
Tem.

Üye
Ozgür SOY
Metro İstanbul A.Ş.
Gen. Müdürü

Üye
Yunus BİLOĞLU
Fen İşleri Daire Bşk.
Tem.

Üye
Barış YILDIRIM
Ulaşım Koordinasyon
Müdürü

Üye
Osman KILIÇASLAN
Toplu Ulaşım
Hizmetleri Müdürü

Üye
Mehmet HÖRÖZ
Ulaşım Planlama
Müdürü

Üye
Eyüp AKSU
TSOF Temsilcisi

ONAY

26.10.2022

Ekrem İMAMOĞLU

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı

ASLI GEBİDİR

T.C.
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Ulaşım Dairesi Başkanlığı
Ulaşım Koordinasyon Şube Müdürlüğü

Sayı : E-99224469-210.99-2023.112785
Konu : Karar Dağıtımı

İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ	
Kayıt No.	567
Geldiği Tarih	20 Ocak 2023

KEP

DAĞITIM YERLERİNE

Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME)'nin "D4(S) Yetki Belgesiyle yapılacak Servis Taşımacılığına görüş verilmesi teklifi (Transay Taşımacılık 16 Araç)" hususunda aldığı 30.11.2022 tarihli ve 2022/12-17 sayılı kararı yazımız ekinde gönderilmektedir.

Bilgi ve gereğini arz ve rica ederim.

Barış YILDIRIM
Şube Müdürü

Ek : UKOME Kararı

Dağıtım:
Gereği:
Toplu Ulaşım Hizmetleri Şube Müdürlüğüne

Bilgi:
Zabıta Dairesi Başkanlığına
İstanbul İl Emniyet Müdürlüğüne
İstanbul Otomobilciler Esnaf Odasına
İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği
Başkanlığına
İstanbul İl Jandarma Komutanlığına
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı I. Bölge
Müdürlüğüne

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : 2128ea0d-02fa-474f-9ba8-25ba5dad9c17

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/ibb-ebys>

Osmaniye Mahallesi Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No: 5 Bakırköy İstanbul

Telefon No: 2124494665 Faks No: 2124494670

e-Posta: baran.mevlutoglu@ibb.gov.tr İnternet Adresi: <https://www.ibb.istanbul>

Kep Adresi: ibb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Baran MEVLÜTOĞLU

Raportör

Telefon No: 4664




Sayı : Z-27936358.210.99/
Konu : Karar Dağıtımı

...../...../2023

DAĞITIM YERLERİNE

Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME)'nin "D4(S) Yetki Belgesiyle yapılacak Servis Taşımacılığına görüş verilmesi teklifi (Transay Taşımacılık 16 Araç)" hususunda aldığı 30.11.2022 tarihli ve 2022/12-17 sayılı kararı yazımız ekinde gönderilmektedir.

Bilgi ve gereğini arz ve rica ederim.


Barış YILDIRIM
Ulaşım Koordinasyon Şube Müdürü

Ek: - UKOME Kararı

Dağıtım:

Gereği:

- Toplu Ulaşım Hizmetleri Şube Müdürlüğü

Bilgi;

- İstanbul Valiliği/İl Emniyet Müdürlüğü
- Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü-1.Bölge Müdürlüğü
- İl Jandarma Komutanlığı
- Zabıta Dairesi Başkanlığı
- İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği
- İstanbul Otomobilciler Esnaf Odası



T.C

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ KARARI

UKOME KARARI

TARİH	30.11.2022
SAYI	2022/12-17

UKOME, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Genel Sekreter Sn. Can Akın ÇAĞLAR Başkanlığında 30.11.2022 gün ve saat 15:00'da gündemindeki konuları görüşmek üzere toplandı.

- İlgi: a) 08.01.2018 Tarih ve 30295 Resmi Gazete Sayılı Karayolu Taşıma Yönetmeliği
b) UAB Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü' nün 23.02.2021 tarih ve 6574 sayılı yazısı
c) 18.05.2022 Tarih ve 2022/6-19 Sayılı UKOME Kararı (Öğrenci ve Personel Servis Taşımacılığı Yönergesi)
ç) Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünde 17.11.2022 Tarih ve 1773397 Talep No ile kayıtlı dilekçe
d) Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünde 15.11.2022 Tarih ve 1763583 Talep No ile kayıtlı dilekçe
e) Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünde 22.11.2022 Tarih ve 1801178 Talep No ile kayıtlı dilekçe
f) Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünde 28.11.2022 Tarih ve 1830024 Talep No ile kayıtlı dilekçe
g) Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünde 24.11.2022 Tarih ve 1810934 Talep No ile kayıtlı dilekçe
ğ) Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünde 25.11.2022 Tarih ve 1818334 Talep No ile kayıtlı dilekçe
h) Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünde 23.11.2022 Tarih ve 1808097 Talep No ile kayıtlı dilekçe
ı) Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünde 15.11.2022 Tarih ve 1763569 Talep No ile kayıtlı dilekçe
i) Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünde 17.11.2022 Tarih ve 1776800 Talep No ile kayıtlı dilekçe
j) Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünde 20.10.2022 Tarih ve 1613715 Talep No ile kayıtlı dilekçe
k) Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünde 03.11.2022 Tarih ve 1695591 Talep No ile kayıtlı dilekçe
l) Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünde 03.11.2022 Tarih ve 1695938 Talep No ile kayıtlı dilekçe
m) 07/07/2022 tarih 2022/247 sayılı Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi UKOME Kararı
n) Toplu Ulaşım Hizmetler Müdürlüğünün 28.11.2022 tarih ve 01823342 sayılı yazısı

TEKLİF: D4(S) Yetki Belgesiyle yapılacak Servis Taşımacılığına görüş verilmesi teklifi (Transay Taşımacılık 16 Araç).

TOPLU ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ RAPORU:

İlgi (n) Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü raporunda;

İlgi (a) Yönetmeliğin; Yetki belgesi almanın veya yenilemenin özel şartları başlıklı 14'ncü Maddesi (4)'ncü Fıkrası (7)'nci Bendi, "(Ek: RG-15/11/2019-30949) Servis taşımaları faaliyetinde bulunmak üzere D4 yetki belgesi talep edenler için, (2) ve (4) numaralı alt bentlerde yer alan hükümler ile 24 üncü maddenin ikinci fıkrasının (b) bendinde yer alan hüküm aranmaz. Ancak, bu alt bent kapsamında faaliyet gösteren/gösterecek firmaların, yolcu toplama noktalarının 41 inci maddenin onikinci fıkrasına uygun olması ve bu noktaların (Ek ibare: RG-21/11/2020-31311) yetki belgesi eki taşıt belgesinde kayıtlı her bir taşıt için ayrı ayrı olmak üzere, her bir il için 3'ten fazla olmaması şarttır." hükümleri ve Yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunanların yükümlülükleri başlıklı 41'nci Maddesi (12)'nci Fıkrası "Yolcu taşımacılığı yetki belgesi sahiplerinin belediye sınırları içinde terminal dışındaki indirme bindirme ceplerinde yolcu indirip bindirebilmesi için, bu ceplere UKOME'nin ve/veya il ve/veya ilçe trafik komisyonlarının izin vermesi gerekir. Ayrıca bu fıkra kapsamında faaliyet gösteren D4 yetki belgesi sahipleri için 6 ncı maddenin dördüncü fıkrasının ç bendinde öngörülen 100 kilometre şartı uygulanmaz." Ayrıca ilgi (b) UAB Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlüğü yazısında "...düzenlenen/düzenlenecek yetki belgesi eki taşıt belgesinde kayıtlı/kaydedilecek her bir taşıt için ayrı ayrı olmak üzere, her bir il için öngörülen 3 nokta (yolcu toplama/indirme noktalarının) için, faaliyeti yürütecek firma unvanı (yetki belgesi talep eden veya belge sahibi olan) ile faaliyet geçerlilik süresinin de belirtildiği UKOME veya il/ilçe trafik komisyon kararlarının istenilmesi," hükümleri bulunmaktadır.

İlgi (c) UKOME Kararıyla Öğrenci ve Personel Servis Taşımacılığı Yönergesinin kapsamı, tanımları, genel esasları, uygulama usul ve esasları, öğrenci ve personel taşımacılığına ilişkin özel esaslar ve ilgili izin belgelerinin düzenlenmesi gibi hususlar karar altına alınarak yürürlüğe girmiştir. Bu çerçevede standartlara bağlı olarak yeterlilikleri sağlayan taşımacılara Servis Taşımacılığı Yetki Belgesi, Servis Taşımacılığı Plaka Hakkı, Güzergâh Kullanım İzin Belgesi ve Toplu Taşıma Aracı Kullanım Belgesi verilerek servis taşımacılığı sistemi uygulaması başlanmıştır.

İlgi (a) yönetmelik gereği; ilgi (ç), (d), (e), (f), (g), (ğ), (h), (ı), (i), (j), (k) ve (l) dilekçelerde; aşağıdaki tabloda plakaları, yolcu toplama/indirme noktaları, taşıt sahipleri ve koltuk kapasiteleri belirtilmiş taşıtlar ile sadece personel servis taşımacılığı yapılmasında sakınca olmadığına dair UKOME kararı talep edilmektedir.

İlgi (m) UKOME Kararının (cy) maddesinde 58723207992 vergi numaralı NADIYE ÜNVER adına kayıtlı 59 ADR 601 plakalı 16 koltuk kapasiteli araç ile söz konusu duraklarda Çorlu (Bulvar Yolu Durağı) başlangıçlı güzergâhta yapılan sözleşme süresi ile sınırlı olmak kaydıyla personel taşımacılığı yapılmasında herhangi bir sakınca olmadığı hususu ifade edilmektedir.

ASLI KOPYA

Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Değerlendirmesi: Müdürlüğümüz ekiplerince yapılan çalışmalar neticesinde;

➤ İlgili (a) Yönetmelik hükümlerine göre Servis taşımacılığı faaliyetinde bulunmak üzere D4(S) Yetki Belgesi verilmesi için komşu illerden İstanbul Büyükşehir Belediyesi sınırları dâhiline ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi sınırlarından diğer komşu illerin sınırları dâhiline taşımacılık yapacak taşımacıların;

- Taşıma güzergâhının yer aldığı başvuru dilekçesi,
- Öğrenci ve/veya personel servis taşımacılığı için almış oldukları izin belgesi,
- Taşımacı adına kayıtlı plaka listesi,
- Taşınacak öğrenci/personel isim listesi,
- Taşımacı ile taşınan kurum veya kuruluş arasındaki faaliyet geçerlilik süresinin belirtildiği sözleşme,

ile birlikte müracaat etmeleri,

➤ Taşımacıların Kocaeli (41 Plaka) veya Tekirdağ (59 Plaka) plakalı araçlarla başvuru yapmak istemeleri durumunda öncelikli olarak bu illerden UKOME kararı, Kırklareli (39 Plaka) veya Yalova (77 Plaka) plakalı araçlarla başvuru yapmak istemeleri durumunda ise öncelikli olarak bu illerden İl Trafik Komisyonu kararı almaları gerekmektedir.

Bu kapsamda yukarıdaki şartları sağlamış olan ve aşağıda isimleri, plaka ve koltuk kapasiteleri bulunan taşımacılara;

- D4(S) Yetki Belgesiyle sadece personel ve/veya okul servis taşımacılığı yapılması ve bu taşımacılık izninin, servis taşımacılığı hizmeti verilecek olan yer/firma/kurum/kuruluş ile yapılacak olan sözleşmede belirlenen süre sonuna kadar geçerli olması,
- Bu UKOME Kararının; herhangi bir taşımacının izinsiz araç ve/veya araç sahibi değişikliği ve/veya araç koltuk kapasitesi değişikliği yapması durumunda değişiklik yapan taşımacı için hükümsüz olması,

koşullarıyla D4(S) Yetki belgesi kapsamında sadece personel servis taşımacılığı yapılmasında herhangi bir sakınca olmadığına dair konunun UKOME gündeminde değerlendirilmesi hususunu olurlarınıza arz ederiz.

TAŞIMACI VE PLAKA LİSTESİ

Sıra No	T.C Kimlik/ Vergi Numarası	Adı Soyadı/Unvanı	Araç Plakası	Yolcu Toplama İndirme Noktaları	Mevcut Koltuk Sayısı (Sürücü Dâhil)
1	7620008563	SEREN TURİZM SEYAHAT GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	34 LMT 194	1- Zeytinburnu (Beştelsiz Mah. Tramvay Yolu) 2- Zeytinburnu (Yeşiltepe Mah. 58. Bulvar) 3- Zeytinburnu (Sümer Mah. 74. Sk.) Varış: Kapaklı (Pisa Tekstil ve Boya Fab. A.Ş.)	17
2	7620008563	SEREN TURİZM SEYAHAT GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	34 LBS 703	1- Bağcılar (İnönü Mah. Papaz Köprüsü) 2- Bağcılar (Yeni Mah. Çiftlik Kavşağı) 3- Bağcılar (Mahmutbey Mah. Mahmutbey Yolu) Varış: Kapaklı (Pisa Tekstil ve Boya Fab. A.Ş.)	17
3	7620008563	SEREN TURİZM SEYAHAT GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	34 LPG 976	1- Küçükçekmece (İnönü Mah. Muammer Aksoy Cad.) 2- Küçükçekmece (İnönü Mah. Halkalı Cad.) 3- Küçükçekmece (Halkalı Cad. Armonipark Avm önü) Varış: Kapaklı (Pisa Tekstil ve Boya Fab. A.Ş.)	19
4	7620008563	SEREN TURİZM SEYAHAT GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	34 LMY 727	1- Gaziosmanpaşa (Yeşilpınar Mah. Gaziosmanpaşa Cad.) 2- Gaziosmanpaşa (Barbaros Hayrettin Mah. Cebeci Cad.) 3- Gaziosmanpaşa (Karadeniz Mah. Eskii Edirne Asfaltı Cad.) Varış: Kapaklı (Pisa Tekstil ve Boya Fab. A.Ş.)	16
5	7620008563	SEREN TURİZM SEYAHAT GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	34 LIV 315	1- Küçükçekmece (Tevfikbey Mah. 20 Temmuz Cad.) 2- Küçükçekmece (İnönü Mah. Halkalı Cad.) 3- Küçükçekmece (Halkalı Cad. Armonipark Avm Önü) Varış: Kapaklı (Pisa Tekstil ve Boya Fab. A.Ş.)	17

27 @. 208 M Şif - 2022/12-17 - Seren Turizm

6	7620008563	SEREN TURİZM SEYAHAT GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	34 LPK 565	1- Avcılar (E5 Üstü Türksan Durağı) 2- Esenyurt İlçesi (Güzelyurt Mah. Marmara Park Avm Önü) 3- Beylikdüzü (E-5 Yanyol Beylikdüzü Köprü Altı) Varış: Kapaklı (Pisa Tekstil ve Boya Fab. A.Ş.)	21
7	7620008563	SEREN TURİZM SEYAHAT GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	34 LZL 632	1- Küçükçekmece (Sultan Murat Mah. Sultan Murat Cad.) 2- Küçükçekmece (Kanarya Mah. İstasyon Cad.) 3- Küçükçekmece (Atakent Mah. 2.Hürriyet Cad.) Varış: Kapaklı (Pisa Tekstil ve Boya Fab. A.Ş.)	21
8	7620008563	SEREN TURİZM SEYAHAT GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	34 LLR 549	1- Bağcılar (Kirazlı Mah. Kirazlı Metro Önü) 2- Bağcılar (Demirkapı Mah. İnönü Cad.) 3- Bağcılar (Mahmutbey Mah. Mahmutbet Metro Önü) Varış: Kapaklı (Pisa Tekstil ve Boya Fab. A.Ş.)	19
9	7620008563	SEREN TURİZM SEYAHAT GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	34 LTL 032	1- Küçükçekmece (Atatürk Mah. İkitelli Cad.) 2- Avcılar (Tahtakale Mah. Yanyol Üstü) 3- Başakşehir (Ispartakule Mah. Yanyol Üstü) Varış: Kapaklı (Pisa Tekstil ve Boya Fab. A.Ş.)	17
10	7620008563	SEREN TURİZM SEYAHAT GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	34 LPD 037	1- Avcılar (E5 Üstü Türksan Durağı) 2- Esenyurt İlçesi (Güzelyurt Mah. Marmara Park Avm Önü) 3- Beylikdüzü (E-5 Yanyol Beylikdüzü Köprü Altı) Varış: Kapaklı (Pisa Tekstil ve Boya Fab. A.Ş.)	17
11	7620008563	SEREN TURİZM SEYAHAT GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	34 LHG 663	1- Gaziosmanpaşa (Yeşilpınar Mah. Gaziosmanpaşa Cad.) 2- Gaziosmanpaşa (Barbaros Hayrettin Mah. Cebeci Cad.) 3- Gaziosmanpaşa (Karadeniz Mah. Eskii Edirne Asfaltı Cad.) Varış: Kapaklı (Pisa Tekstil ve Boya Fab. A.Ş.)	17
12	7620008563	SEREN TURİZM SEYAHAT GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	34 LHK 521	1- Zeytinburnu (Beştelsiz Mah. Tramvay Yolu) 2- Zeytinburnu (Yeşiltepe Mah. 58. Bulvar) 3- Zeytinburnu (Sümer Mah. 74. Sk.) Varış: Kapaklı (Pisa Tekstil ve Boya Fab. A.Ş.)	17
13	7620008563	SEREN TURİZM SEYAHAT GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	34 LBH 396	1- Zeytinburnu (Sümer Mah. 80. Yıl Cumhuriyet Parkı Önü) 2- Bahçelievler (E-5 Yanyol Ömür Plaza Önü) 3- Bahçelievler (Merkez Mah.Starcity Avm Önü) Varış: Kapaklı (Pisa Tekstil ve Boya Fab. A.Ş.)	17
14	9780050459	YILMAZ TUR OTOBÜS İŞLETM. TURİZM VE TİC. LTD. ŞTİ.	34 LOA 121	1- Ümraniye (Ümraniye Belediyesi) 2- Ataşehir (Ataşehir Belediyesi) 3- Çekmeköy (Çekmeköy Belediyesi) Varış: Çayırova (Tekiş Teknik Erozyon Kalıp San. Ve Tic. A.Ş.)	21
15	9780050459	YILMAZ TUR OTOBÜS İŞLETM. TURİZM VE TİC. LTD. ŞTİ.	34 LYT 163	1- Maltepe (Maltepe Köprüsü) 2- Pendik (Pendik Köprüsü) 3- Tuzla (Şifa Mahallesi Otobüs Durağı) Varış: Çayırova (Tekiş Teknik Erozyon Kalıp San. Ve Tic. A.Ş.)	21
16	9780050459	YILMAZ TUR OTOBÜS İŞLETM. TURİZM VE TİC. LTD. ŞTİ.	34 LPU 515	1- Pendik (Güzelyalı Köprüsü Otobüs Durağı) Varış: Çayırova (Tekiş Teknik Erozyon Kalıp San. Ve Tic. A.Ş.)	17
17	6200517194	MEVA TURİZM OTOMATİV GIDA TEMİZLİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	34 LHG 606	1- Esenyurt (Süleymaniye Mah. Hacı Bektaş Veli Cad.) 2- Esenyurt (Akçaburgaz Ptt Durağı) 3- Beylikdüzü (Tüyap Metrobüs Durağı) Varış: Ergene (Effe Endüstri Otomasyon A.Ş.)	17
18	6200517194	MEVA TURİZM OTOMATİV GIDA TEMİZLİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.	34 LBT 659	1- Esenyurt (Süleymaniye Mah. Hacı Bektaş Veli Cad.) 2- Esenyurt (Akçaburgaz Ptt Durağı) 3- Beylikdüzü (Tüyap Metrobüs Durağı) Varış: Ergene (Effe Endüstri Otomasyon A.Ş.)	17

(Handwritten signatures and stamps)

NO	TELEFON NO	ŞİRKET ADI	KARAR NO	ULUŞIM DURAKLARI	YÜRÜRLÜK GÜNÜ
19	7341917140	RDA MAVİ TAŞIMACILIK TURİZM ORG. TİC. LTD. ŞTİ.	34 LMT 016	1- Maltepe (Maltepe Köprüsü) 2- Kartal (Kartal Köprüsü) 3- Pendik (Pendik Köprüsü) Varış: Çerkeşli (Kalankan Makina Mobilya San. Ve Tic. Ltd. Şti.)	17
20	7341917140	RDA MAVİ TAŞIMACILIK TURİZM ORG. TİC. LTD. ŞTİ.	34 LCM 886	1- Maltepe (Maltepe Köprüsü) 2- Kartal (Kartal Köprüsü) 3- Pendik (Pendik Köprüsü) Varış: Çerkeşli (Kalankan Makina Mobilya San. Ve Tic. Ltd. Şti.)	17
21	7341917140	RDA MAVİ TAŞIMACILIK TURİZM ORG. TİC. LTD. ŞTİ.	34 LYP 512	1- Maltepe (Maltepe Köprüsü) 2- Kartal (Kartal Köprüsü) 3- Pendik (Pendik Köprüsü) Varış: Çerkeşli (Kalankan Makina Mobilya San. Ve Tic. Ltd. Şti.)	17
22	15302691276	TEYFİK ZENCİRKIRAN	34 LGD 951	1- Bahçelievler (Yenibosna Koçtaş Önü) 2- Avcılar (Avcılar Metrobüs Durağı) 3- Büyükkçekmece (Aymerkez Avın Önü) Varış: Ergene (Effe Endüstri Otomasyon A.Ş.)	28
23	30448211744	FIRAT HALİDİ	34 LNB 092	1- Bağcılar (Göztepe Mah. Karanfil Cad.) 2- Bağcılar (Kirazlı Metro Durağı) 3- Başakşehir (Ziya Gökalp Metro Durağı) Varış: Ergene (Effe Endüstri Otomasyon A.Ş.)	17
24	0071178011	ADALILAR TAŞIMACILIK TURİZM OTOMOTİV BAKIM ONARIM SERVİS HİZ. SAN. VE TİC	34 LLM 771	1- Kadıköy (Bostancı Köprüsü) 2- Maltepe (Esenkent Metro Durağı) 3- Kartal (Soğanlık Metro Durağı) Varış: Çayırova (Kar Plastik Bakalit San. Ve Tic. A.Ş.)	10
25	20062981604	MUTLU AYDIN	34 LCF 245	1- Üsküdar (Acıbadem Mah. Şehit Şükrü Sk.) 2- Maltepe (E-5 Metro Durağı) 3- Kartal (Adnan Kahveci Metro Durağı) Varış: Gebze (Doka Kalıp-İskele Sanayi ve Ticaret A.Ş.)	17
26	25421450418	SELAHATTİN TURGUT	34 LAY 115	1- Kadıköy (Caddebostan Mah. Bağdat Cad.) 2- Pendik (Pendik İdo) 3- Kartal (Palmiye Sahil Durağı) Varış: Gebze (İbtech Ulus. Bil. Ve İlt. Tek. Ar- Ge Dan. Des. San. Ve Tic. A.Ş.)	17
27	11711425136	HASAN ŞAHİN	34 LAV 277	1- Bahçelievler (Soğanlı, Genç Osman Sk.) 2- Zeytinburnu (5 Telsiz, 127 Sk.) 3- Zeytinburnu (Veliefendi, 294. Sk.) Varış: Kapaklı (Pisa Tekstil ve Boya Fab. A.Ş.)	10
28	4730118950	ÖZ ULUDAĞ TURİZM SERVİS HİZ. OTO. VE İNŞ. TAAH. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.	34 LAV 833	1- Fatih (Yenikapı Meydan) 2- Beylikdüzü (Haramidere Metrobüs Durağı) 3- Çatalca (Çatalca Merkez Devlet Hastanesi) Varış: Kapaklı (Arçelik A.Ş.)	17
29	58723207992	NADİYE ÜNVER	59 ADR 601	1- Çorlu (Bulvar Yolu Durağı) Varış: Silivri (Bantsan Taşıma Bantları ve Makine Kayışları San. ve Tic. A.Ş.)	16

ASLİ KOPYADIR

UKOME'NİN KARARI: İlgili (n) Toplu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü raporu doğrultusunda; teklifin oybirliği ile kabulüne karar verilmiştir.

ASLI GİDİR

Başkan
Can Akın ÇAĞLAR
Genel Sekreter

Üye
Dr. Buğra GÖKÇE
Genel Sekreter
Yardımcısı

Üye
Ulku ÇİHAĞ
Ulaşım Daire Başkanı

Üye
Av. Eren SONMEZ
Ulaştırma Müşaviri

Üye
Ali SARAC
İst. Emn. Müd. Tem.

Üye
Navit İMAMLI
MSB 1. Ordu
Komutanlığı Tem.

Üye
M. Nispet İLDIRIM
II Jandarma
Komutanlığı Tem.

Üye
Yazan YERLİ
Sahil Güvenlik Marmara ve
Ege Bölge Kom. Tem.

Üye
Hakan YENİLMEZ
Karayolları I. Bölge
Müdürlüğü Tem.

Üye
Eniş ERAT
İst. Liman Başkanlığı
Tem.

Üye
Emrah ÜYENÇ
DHM Genel
Müdürlüğü Tem.

Üye
Necmettin ACAR
TCDD 1. Bölge
Müdürlüğü Tem.

Üye
Serhan YÜCEL
Ulaştırma İşleri Genel Md.
Bölge Müd. Tem.

Üye
R. Süleyman ERTOK
Ulaştırma İşleri Genel Md.
Müd. Tem.

Üye
İsmail ÖZDEMİR
TCDD Taşımacılık
A.Ş. Tem.

Üye
Hüseyin AYDIN
MEB II Millî Eğitim
Müdürlüğü Tem.

Üye
Halis KURULAY
Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığı Tem.

Üye
Yalçın TÜRKÖĞLU
Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği
Bakanlığı Tem.

Üye
Ercan AKAR
Afet ve Acil Durum
Yönetim Başkanlığı
Tem.

Üye
Alper BİLGİLİ
İETT İşl. Gen. Müdürü

Üye
Sinem DEDETAŞ
İst. Şehir Hatları Tur.
A.Ş. Gen. Müdürü

Üye
Ozan SENEL
Metro İstasyonları A.Ş.
Gen. Müd. Tem.

Üye
Yunus BİLOĞLU
Fen İşleri Daire Bşk.
Tem.

Üye
Ataş YÜKÜRİM
Ulaşım Koordinasyon
Müdürlüğü

Üye
Osman KILIÇASLAN
Toplu Ulaşım
Hizmetleri Müdürü

Üye
Mehmet HİROZ
Ulaştırma Hizmetleri
Müdürlüğü

Üye
Eyyup AKSU
TSOE Temsilcisi

ONAY

... / ... / 2022
Ekrem İMAMOĞLU
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı